www.geotellurique.fr I SARL Équilibre Habitat Santé Conseils
18, Avenue Paul GIROD - 73400 Ugine I contact@geotellurique.fr I Tél. : +33 (0)9 72 63 82 73
Filtre écran anti-reflet et anti-lumière bleue pour
PC et TV - 12,5 à 32" pouces
Prix du produit :
55,90 €
Galerie de produits :
www.geotellurique.fr I SARL Équilibre Habitat Santé Conseils

www.geotellurique.fr I SARL Équilibre Habitat Santé Conseils
18, Avenue Paul GIROD - 73400 Ugine I contact@geotellurique.fr I Tél. : +33 (0)9 72 63 82 73
reflets pour un meilleur confort visuel.
Pour les écrans équipés de webcam intégrée, ces modèles de filtres ne
gênent en rien leur usage.
Pour les UV, et fréquences à 400 nm, c’est 97% des rayonnements lumineux
de lumière bleue qui sont bloqués, là où le danger est le plus grand.
Protection d’environ 50% contre les ondes lumineuses comprises entre 400 et
460 nm.
Anti-rayures, anti-reflet & anti-chocs
Possibilité d'avoir une dimension sur mesure.
Épaisseur 0,40 mm
Tableau des tailles des écrans disponibles :
REF LIBELLE PV TTC
DR12.5 Reflect portable 12,5" 16/9ᵉ :  157 x 277mm ou inférieur 55,90  €
DR13.3 Reflect portable 13,3" 16/9ᵉ : 165mm x 294mm ou inférieur 55,90  €
DR14 Reflect portable 14" : 174mm x 310mm ou inférieur 55,90  €
DR14.1 Reflect portable 14,1" : 190mm x 304mm ou inférieur 55,90  €
DR15.6 Reflect portable 15,6" : 194,3mm x 345,4mm ou inférieur 55,90  €
DR17 4/3 Reflect ordinateur 17" 4/3 : 270mm x 340mm ou inférieur 59,90  €
DR17 16/10 Reflect portable 17"  16/10ᵉ : 230mm x 368mm ou inférieur 59,90  €
DR19.5 Reflect ordinateur 19,5" 16/9ᵉ : 237mm x 433mm ou inférieur 79,90  €
DR22 Reflect ordinateur 22" : 297mm x 475mm ou inférieur 94,90  €
DR23 Reflect ordinateur 23" : 285mm x 509mm ou inférieur 104,90  €
DR24 Reflect ordinateur 24" : 299 x 531mm ou inférieur 114,90  €
DR26 Reflect ordinateur 26" : 324 x 576mm ou inférieur 118,90  €